Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 19 de setembro de 2025 Diário Eletrônico da Justiça do Estado de São Paulo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4290 81

EXTRAJUDICIAL

Dicoge 1

CONCURSO EXTRAJUDICIAL

13º CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DE DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO
ESTADO DE SÃO PAULO

ATA Nº 28

Aos dezoito dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, a partir das 13h00min, na plenária do 20º andar do Fórum

a realização do exame oral do referido certame. O Presidente da Comissão de Concurso abriu os trabalhos dando boas-vindas aos
candidatos e explicou como seriam realizadas as arguições e as entrevistas, bem como que seria concedida prioridade na arguição
e entrevista do candidato Livio Francisco dos Santos Silva, por questões médicas. Na sequência, foram arguidos e entrevistados os

ata que, depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelos integrantes da Comissão Examinadora. – (aa) FRANCISCO
ANTONIO BIANCO NETO - Presidente da Comissão, DOMÍCIO WHATELY PACHECO E SILVA -

GUILHERME SILVEIRA TEIXEIRA - LEONARDO CACCAVALI MACEDO
WILSON LEVY BRAGA DA SILVA NETO -

Representante da Ordem dos Advogados do Brasil, ARTHUR ANTONIO TAVARES MOREIRA BARBOSA - Representante do Ministério
Público (suplente), FÁTIMA CRISTINA RANALDO CALDEIRA, Registradora e PAULO EDUARDO NORI MORTARI

Dicoge 5.1

COMUNICADO CG Nº 763/2025

PROCESSO Nº 2025/14665 – SÃO PAULO – JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA DE REGISTROS PÚBLICOS
COMUNICA, para conhecimento geral, o recebimento de informações do Juízo supramencionado,

das supostas ocorrências de fraudes abaixo descritas:

inscrita no CPF n° 447.***.***-33, datado de 24/10/2019, protocolado e prenotado sob n° 965.891, em 28/10/2019, e registrado em

Silva, inscrito no CPF n° 440.***.***-05, datado de 02/08/2019, protocolado e prenotado sob n° 924.628, em 09/08/2019, e registrado